
sMLoUvA
o po§kytoyání ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci rekreačně vzdělávaciho pobytu v přírodě,
Školního výlefu, adaptačniho kunu apod., uzavřená v souladu se zák. ě,56l/2004 Sb. /školský zákon/, zák,
ě,258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdravi, vyhláškou č)06D00l Sb. o hygienic§ich požadavcích na zotavovací
akce pro děti, zákoníkem práce a občans§im zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, nže uve<leného dne,
měsíce a roku mezi:

A/ OBJEDNAVATEL - adresa, případně razítko:

Gymnázium Chotěboř

Adresa: Jiráskova 637, Chotěboř,583 01

Kontakty: tel.: 569669360-1, e-mail: gch@gch..cz

IČ: 60 126 639 DIČ

zastoupený §im: Mgr. Bc. Vladislavem Smejkalem te|.77566936l, e-mail: smejkalgch.cz

Kontaktní osoba při pobytu: PaeDr. Marcela Chalupová, mobil: 728560927

B/ DODAVATEL: Rekreační stř,edisko Štíří důl s.r.o. Hluboluí 1, Klucemburk 582 63

IČ 08722447 DIČ CZOs722447, jednatel Aleš Pecina, mobil 606 423 704

taktní osoba: Jaroslava Pecinová, mobil 602 248 615, mail

I. Předmět smlouly, misto konání:

V souladu s ,uýše uvedenými zákony a lyhláškami zabezpečit pobyt v Rekreačním středisku Štíří Důl pro:

ŽÁky: 26žáků, 1 třídy ZŠ (30. 8. - l. 9. 2024)
Studenty SŠ: 32 studentů SŠ, 1 třídy (28. 8. - 30. 8.2024) + 2 instruktora, třidniho učitele a vedouciho na
obou kurzech

I]BYTovÁŇ OBJEDNÁNOvBI]DovÁCH: HLAVNÍ nuooVA + 1 x CHATKA
II. Termín pobytu, počct účastnílni, stravování

pobyt od 28. 8.2024 do:1.9.2024

předběžný počet žákrVstudentrVúčastníků261 32 počet členů doprovodu/pedagogrVlektorů 4 (viz výše)

Zár,aznč,ic nutnti lronečtri, počet ťrtiasírríl<ú potlrrlií olr,icdnrrr rrtcl*xr neipo,{děi.L3 {tt_ll pr]q4 nrisírtllcm.

STRAVOVÁNi ZnČÍNÁ v den nástupu obědem, KONČÍ v den odjezdu ttlťdenr (r,;,p|nit ,,olřd ", ,,snídaně

" apod.). Jídelníček k odsouhlasení bude předložen vedoucímu pobytu v den příjezdu.

Balíčelr na znáteční cestu za 60,- Kč (věk do 10 let) nebo 75,- Kč (věk nad 10 let) l a/ brrde b/ nebude
požatlován. Zakroužkuj te lyb ranou variantu.

IIl. Cenová ujednání - viz. přislušný ceník na www.stiridul.cz



E

fÚlraOa za ub.;íovl'rrri rr str*vrlr,ání lru<le účtor.án:r z,a .sli*í§j.ný, nilioliv př.QdqčžnĚ_,.fihiqd§§§ počct
úČastrriliri, Y, tťiparlč rř§,|lčrrsnéhti oditzJ|šrrcbo rroz<lči",ríbg.|Li:íiezrlu z důvodu nemoci se odečítá neodebraná
strava, objednané ubýování se hradi ve výši 60%o ceny. V případě nředčasného odiezdu nebo pozděišiho
nříiezdu z iinÝch dŮvodŮ se odečítá pouze neodebraná strava, ubytování se hradí v plné výši. Pokutl pobyt
nenastoupí úČastní§ který byt před 3mi dny nahlášen, ale není alespoň den před nástupem o<lhlášen, hratlí
SToRNo ve výši CEI{Y STRAVY NÁSTUPNÍHO DNE.

2. OBJEDNAVATEL SE ZAVAZUJE
SEZNAM ÚčlsrNÍrŮ POBYTU

I]BYTOVATELI VDEN NÁSTI]PU JMENNÝ

Z.alrřt§ž,|í*itt v}lbran{,u l,a*&!l!§i

Al

@
Bl celková úhrarla pobvtu bude složena v hotovosti v den zaháiení pobvtu.

Cl Celková úhrada pobytu bude provedena převorlem na účet dodavatele tlo SEDMI DNŮ po skončení
pobytu na základě faktury předané dodavatelem služeb objednavateli v den ukončení pobytu.

Pro případ prodlení objednavatele s úhradou faktur vystavených elodavateli služeb sje<Inávají účastníci této
smlouly smluvní pokutu ve výši 0,5 o/o z dlužné částt<y. Pokutu se objednavatel zavazuje splatit
dodavatelŮm zakaždý den prodlení. Případná náhrada škody není zaplacením smluvní pokuty tlotčena.

STORNO POPLATKY Při odstoupení od smlouv.v ze strany objednavatele doručeném dodavateli služeb
nejpozději 60 dnů před datem nástupu jsou storno poplatkv ve raíši 30 % OBJEDNANEHO UBYTOVÁNÍ. při
odstoupení doručeném V OBDOBÍ 59 - 30 dnů před nástupem ve v.Ýši 50 % UBYTOVÁNÍ. v ostatrrích případech
80 % OBJEDNANEHO UBYTOVÁNÍ. Obiednatel se zavazuie tvto storno Lonlatkv dodavateli služeb
rrhratlit. netlohodnou-li se obč stranv s ohledenr na záražrrclst důvodu <ldstouperrí iinak,

fV. Práva a povinnosti smluvních stran

E"d"""t.| i. ,r""tňl al Zajistitdodržování ttstanovetrí zákonů a qllrlášek uvedených v áhlaví stnlouvy, vše v plahrém

zrění. b/ Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené k ubYování, stravovátrí a dalšírn ěinnostetrr ve staw způsobilém pro
řádné užívání a zajistit nru nerušený v}kon jeho práv a povinností spojených se zabezpečením úkolů objednanou aktivitou
daných. Při zahájeni pobyfu bude provedeno pIYedání všech prostor za účasti obou stran. Po skončeni pobytu budou
užívnné prostory účastníky předány ve stalu, v jakém je převza|i. cl Zabezpeóit řádrrý úktid všech poskynuqich
prostor v souladu s hygienickými nornratrri a předpisy. Derrně .ie pl,ůbčžně prováděn úklid společných prostor a

hygienickéhozázemi, úldid pokoiů 1 x fýdně. d/ Sezlánrit objednavatele s ustanovenírni vnitňlího řádu střediska.
e/ Poskytrrout objednavateli stravování v tlrnožství a kvalitě starroverré platnýnri stravovacími předpisy a limity v souladu
s touto smlouvou.

bb,i..r""""t.Li. p"rlňl a/ Dodržovat platrrý vnitřní řád střediska bl Zaplatií za poskytrruté služby dodavateli

cellu ve yiši a lhťltách stanovených touto snrlouvou. cl Nahradit plYipadnou škodu, vzniklou na uživaných
prostorech a věcech prokazatelně vinou účastníků pobytq. dl Před podpisern strrlouvy si ryžádat souhlas
dodavatclc k výjezdu děti a dospělých osob doprovodu, jejichž zdravotni stav či jiné důvody ryžadují rytvotYení
zvláštních podmínek pro ubytování či stravování, překračujících rárnec plněrrí sjednaného touto snllouvou. Vopačnénr
případě jsou dodavatelé služeb oprár.rrěni odrrrítnout vytvoření těchto podmínek. Objednavatel je povinen uhradit rozdil
mezi cenou sjednanou vď. III a skutečnou výši nákladů potIYebných klytvořeni mimořádných podminek el Užívat
prostory poskytnuté rnu stnloltvou řádně, nesIní v nich bez souhlasu dodavatele provádět ádné podstatné zrrrěny, po skorrčení

pobyhr rnusí předat všechny lžívané prostory a věci ve stalu, v jakénr je píevzal, s přihlédrrutínl k obvyklému opotřebení.

Dodavatel služeb má nrávo provádět kontrolu dodržování ustanovení řádu střediska účastníky pobytu.

úh



v. Zdravotnickó zabezpečcní

l/ Podmínky Účasti Szických osob činných při škole v přírodč a zotavovacích akcícb pro děti se řídí ák. č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejnóho
zdral,í a vyhláš. č. l06/200l Sb.-minirnální lybavení lékámičky.

2/ Objednavatel je povinen zajistit na vlastni náklady vybaveni zdťavotníka potřebnými léky a zdravotnickým materiálern, případně oznámit
konúní aktivity přislušné hygicnické stanici a příslušnému lékaři v místě konání akce.

Kontakty: Kraiská hvgien. §tanice kraie Vvsočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003,580
02 Havl. Brod, tcl. 569 474 21l - ústředna, mail:podatelna@htr.khsjih.cz

Dětský lékař: MUDr. David Komárek, Žd'árská 32, S82 63 ždírec nad Doubravou, tel. 5ó1 116 22g /228),
604 850 608 lékař, 721 023 450 sestrg mail: <rrdinace.detskeho.1ekare@seznam.cz

Prakticlď lékař: MUDr. Jindřich TurinskÝ. Dr. Drbálka 420. 582 66 Krucemburk. tel. 569 697 123

1'l. Další ujednání

t/ Ředitel lysílající školy nebo předškolniho zařízení zabezpečí při výjezdu do sřediska odborně a zdravotně

4Ůsobilý doprovod v takovém počtu, aby tryla zajištěna bezpečnost a ochrana zdraví áků v souladu s platným
Školslcým zákonem a s platným z.ákoníkem práce. Pobytu se nemůžt účastnit žák, jehožzdravotní stav by mohl být
tímto pobytem ohrožen, nebo ák, ktcrý by mohl zdravotně ohrozit ostatní účastniky.

2/ Odpovědnost za včci ynesenó do prostor rekreačniho střediska se řidí ustanoveními občanského zíkoníku.

3/ ÚČastníci pobytu nemejí v jeho ceně zahrnuto úraznvé pojlštění a pojtštění odpovědnosti za škodu způsobenou
jinému. Odpovědnost za věci vnesené do prostor středlska se řídí ustanovením občanskóho ákoníku. .

uI. závěrečnóustanovení
1/ Tato smlouva neobsahuJe žádné rtdaje, které by mohly být pokládány za obchodní tajemství. Obě
strany souhlas{ s jejím zveřejněním v registru smluv dle zókona č.340/2015 Sb, a výslovně sjednávají, že
zveřej ňování §mlou}T zajlsd obj ednate|.

2/ Tato snrlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Její případné změny a doplňky
jsou možné pouze formou pisemnýr;h dodatků, kteté sc po podpisu srnluvnimi stranami stávají nedílnou součástí této srnlouvy.

3/ §mlouva Je vyhotovena ve 2 rýtisclch, krždý má plalnost originálu. Účastníci této smloury prohlašují,
Ž*, méní smlouvy odpovídá jeJich svobodné vůli, nebyla uzaťena v tísnl ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na
důkaz toho připojují své podpisy.

4.6.2024 AIeš Pecina, jednatel

datum, podpis, ťazítko OBJEDNAVATEL datum, podpis, rczítko DODAVATEL

f,okrroční glťe,

./ ,Htuboká 
,r, u#ou:ť* '' ,,,,o,

Finanční kontrola élez*pl^ylY 
,t1:2a^ryzlÁi ,i,Č, ,}, ;

'|.,..6. e a 19 lel* óaó $3 7o4''rá.,,.,,,,,,,.i,
příkazceoperace dne: q{:Y "ď/e.:..,..1pr_ 

,
Správce rozpočtu dne: ""Ť2"7"" "", :c,, "

Htavni účetni dne: """""""""

Vladis!av -Digitálněpodepsal
,, Vladislav Smejkal

s*sj|1?l,,,,.,iii,:i;':3i,33,"


